PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О ходатайстве Кабинета Министров Чувашской Республики о присвоении городу Чебоксары почетного звания Российской Федерации «Город трудовой доблести»
В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 1 марта 2020 г.
№ 41-ФЗ «О почетном звании Российской Федерации «Город трудовой доблести» Кабинет Министров Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Поддержать предложение Чебоксарского городского Собрания депутатов о присвоении городу Чебоксары почетного звания Российской Федерации «Город трудовой доблести».
2. Обратиться к Президенту Российской Федерации с ходатайством о присвоении городу Чебоксары почетного звания Российской Федерации «Город трудовой доблести».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                  О.Николаев